Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Show: Bavyerische Meisterschaften
Show #: AQHA Show 1
Richter: Vreni Schmid

Datum der Show: 13.-17.10.2021
Ort der Show: Kreuth

Platz

Start-
nummer

Name des Pferdes

Name des Reiters/Vorstellers

1 125 Lope For The Blues Lacher, Marlene
2 282 I Really Like You Ségesser, Lea Cristina
3 95 Onceuponastar Schwanzer, Richard
4 46 Gonna Shake The Room Behnke, Caroline
5 91 Certainly Too Good Falk, Natascha
6 240 Open My Zipper Weiss-Morelli, Claudia
7 264 Krymsunizer Lebermann, Maike
8 147 Glowing To Maliblue Tschopp, Flurina
9 134 Dont You Doubt Me Schmid, Ronja
n.P. 2 Shesa Fancy Hotrod Beyerknecht, Jennifer
n.P. 13 My Hot Rods Dancer Heinzmann, Eva
n.P. 16 Night Ryder Fasching, Angela
n.P. 18 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia
n.P. 32 The Candy Factory Rudorf, Josephine
n.P. 74 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline
n.P. 80 Originally Seidel, Andreas
n.P. 86 Iota Wisely Invested Schulze, Katharina
n.P. 99 Slow Burning Diesel Hinderer, Anna
n.P. 103 Flashy Designed Schiirmann, Cristina
n.P. 133 Good Rascals Impulse Michaelsen, Nina
n.P. 135 All Eyez On Uz Schmid, Ronja
n.P. 140 Investing A Star Reimann, Cristina
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Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.

03.06.2022

Start-
nummer

179
181
189
216
231
279
296
201
229
243
269

15:54

Name des Pferdes

Krymsun Hot Spot
Invitation N Black
Kay Cee Diamond
Im Just Power

Lazy as KC

GC Impressionoflove
Deluxe Allnite Long
Time For A New Page
Kandy Kruzer

Batt On My Promise
Lopin Dynamic

Name des Reiters/Vorstellers

Lacher, Carla
Busch, Stefanie
Steger-Lang, Janine
Van Aken, Nancy
Heinzmann, Eva
Schleiniger, Jonas
Mai, Luisa

Hampf, Franziska
Schmokel, Anna
Meier, Jael

Scaramuzza, Santina

2/2



Bavyerische Meisterschaften

Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

AQHA Show 2
Helga Hommel

Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 125
2 95
3 91
4 264
5 282
6 147
7 240
8 46
9 16
10 279
11 181
n.P. 2
n.P. 13
n.P. 18
n.P. 32
n.P. 74
n.P. 80
n.P. 86
n.P. 99
n.P. 103
n.P. 133
n.P. 134

03.06.2022

15:54

Name des Pferdes

Lope For The Blues
Onceuponastar
Certainly Too Good
Krymsunizer

I Really Like You
Glowing To Maliblue
Open My Zipper
Gonna Shake The Room
Night Ryder

GC Impressionoflove
Invitation N Black
Shesa Fancy Hotrod
My Hot Rods Dancer
Atmospheric Leaguer
The Candy Factory
Sweettalking Spirit
Originally

Iota Wisely Invested
Slow Burning Diesel
Flashy Designed
Good Rascals Impulse

Dont You Doubt Me

Datum der Show: 13.-17.10.2021
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Lacher, Marlene
Schwanzer, Richard
Falk, Natascha
Lebermann, Maike
Sagesser, Lea Cristina
Tschopp, Flurina
Weiss-Morelli, Claudia
Behnke, Caroline
Fasching, Angela
Schleiniger, Jonas
Busch, Stefanie
Beyerknecht, Jennifer
Heinzmann, Eva
Steiger, Claudia
Rudorf, Josephine
Plass, Jaqueline
Seidel, Andreas
Schulze, Katharina
Hinderer, Anna
Schiirmann, Cristina
Michaelsen, Nina

Schmid, Ronja



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.

03.06.2022

Start-
nummer

135
140
179
189
216
229
231
296
201
243
269

15:54

Name des Pferdes

All Eyez On Uz
Investing A Star
Krymsun Hot Spot
Kay Cee Diamond
Im Just Power
Kandy Kruzer

Lazy as KC

Deluxe Allnite Long
Time For A New Page
Batt On My Promise
Lopin Dynamic

Name des Reiters/Vorstellers

Schmid, Ronja
Reimann, Cristina
Lacher, Carla
Steger-Lang, Janine
Van Aken, Nancy
Schmokel, Anna
Heinzmann, Eva
Mai, Luisa

Hampf, Franziska
Meier, Jael

Scaramuzza, Santina

2/2



Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Show: Bavyerische Meisterschaften
Show #: AQHA Show 3
Richter: Doug Allen

Datum der Show: 13.-17.10.2021
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 95 Onceuponastar Schwanzer, Richard
2 282 I Really Like You Ségesser, Lea Cristina
3 91 Certainly Too Good Falk, Natascha
4 46 Gonna Shake The Room Behnke, Caroline
5 125 Lope For The Blues Lacher, Marlene
6 147 Glowing To Maliblue Tschopp, Flurina
7 16 Night Ryder Fasching, Angela
8 74 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline
9 264 Krymsunizer Lebermann, Maike
n.P. 2 Shesa Fancy Hotrod Beyerknecht, Jennifer
n.P. 13 My Hot Rods Dancer Heinzmann, Eva
n.P. 18 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia
n.P. 32 The Candy Factory Rudorf, Josephine
n.P. 80 Originally Seidel, Andreas
n.P. 86 Iota Wisely Invested Schulze, Katharina
n.P. 99 Slow Burning Diesel Hinderer, Anna
n.P. 103 Flashy Designed Schiirmann, Cristina
n.P. 133 Good Rascals Impulse Michaelsen, Nina
n.P. 134 Dont You Doubt Me Schmid, Ronja
n.P. 135 All Eyez On Uz Schmid, Ronja
n.P. 140 Investing A Star Reimann, Cristina
n.P. 179 Krymsun Hot Spot Lacher, Carla

03.06.2022

15:54



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.

03.06.2022

Start-
nummer

181
189
216
231
240
279
296
201
229
243
269

15:54

Name des Pferdes

Invitation N Black
Kay Cee Diamond
Im Just Power

Lazy as KC

Open My Zipper

GC Impressionoflove
Deluxe Allnite Long
Time For A New Page
Kandy Kruzer

Batt On My Promise
Lopin Dynamic

Name des Reiters/Vorstellers

Busch, Stefanie
Steger-Lang, Janine
Van Aken, Nancy
Heinzmann, Eva
Weiss-Morelli, Claudia
Schleiniger, Jonas
Mai, Luisa

Hampf, Franziska
Schmokel, Anna
Meier, Jael

Scaramuzza, Santina

2/2



Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Show: Bavyerische Meisterschaften
Show #: AQHA Show 4
Richter: Mauro Fungo

Datum der Show: 13.-17.10.2021
Ort der Show: Kreuth

Platz

Start-
nummer

Name des Pferdes

Name des Reiters/Vorstellers

1 125 Lope For The Blues Lacher, Marlene
2 95 Onceuponastar Schwanzer, Richard
3 282 I Really Like You Sagesser, Lea Cristina
4 91 Certainly Too Good Falk, Natascha
5 46 Gonna Shake The Room Behnke, Caroline
6 147 Glowing To Maliblue Tschopp, Flurina
7 240 Open My Zipper Weiss-Morelli, Claudia
8 264 Krymsunizer Lebermann, Maike
9 74 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline
n.P. 2 Shesa Fancy Hotrod Beyerknecht, Jennifer
n.P. 13 My Hot Rods Dancer Heinzmann, Eva
n.P. 16 Night Ryder Fasching, Angela
n.P. 18 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia
n.P. 32 The Candy Factory Rudorf, Josephine
n.P. 80 Originally Seidel, Andreas
n.P. 86 Iota Wisely Invested Schulze, Katharina
n.P. 99 Slow Burning Diesel Hinderer, Anna
n.P. 103 Flashy Designed Schiirmann, Cristina
n.P. 133 Good Rascals Impulse Michaelsen, Nina
n.P. 134 Dont You Doubt Me Schmid, Ronja
n.P. 135 All Eyez On Uz Schmid, Ronja
n.P. 140 Investing A Star Reimann, Cristina
03.06.2022 15:55 1/2



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.

03.06.2022

Start-
nummer

179
181
189
216
231
279
296
201
229
243
269

15:55

Name des Pferdes

Krymsun Hot Spot
Invitation N Black
Kay Cee Diamond
Im Just Power

Lazy as KC

GC Impressionoflove
Deluxe Allnite Long
Time For A New Page
Kandy Kruzer

Batt On My Promise
Lopin Dynamic

Name des Reiters/Vorstellers

Lacher, Carla
Busch, Stefanie
Steger-Lang, Janine
Van Aken, Nancy
Heinzmann, Eva
Schleiniger, Jonas
Mai, Luisa

Hampf, Franziska
Schmokel, Anna
Meier, Jael

Scaramuzza, Santina

2/2



